
 

 

地址：大连市中山区友好路 158 号友好大厦 708 室  邮编：116001  www.dlcjeca.com  E-mail:dlcjxcf@dlcjeca.com 

 

 

 

 

 

 

第三回日本商品大連地区巡回展開催日時の  
変更についてのご案内 

 

各政府関連部門、出展企業、経済団体の皆様： 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

第三回日本商品大連地区巡回展の開催時間につきまして、多様な原因及び

出展企業の通関手続き準備のために、出展企業と国内企業間により多くの成

果が取得できますように努力したい存じますので、2017年 10月 27日～30日

の 4日間に変更することになりました。場所は変わりません。（大連市オリン

ピック広場） 

以上です、大変ご迷惑をかけいたしまして、心より深くお詫びいたします。 

どうか ご理解の程お願い申し上げますとともに、巡回展が出展の皆様に

より多くの商機をもたらせることをここより祈念しております。 

ご不明なところがございましたら、いつでも担当者までご連絡ください。 

 

                   

大連市中日経済合作交流協会 

 

                  TEL:0411-82520578/82651458 

                           FAX:0411-82520579 

                  E-mail:dlcjxcf@dlcjeca.com 

                                   2017年 9月 1日 


